
5

15

یکشنبه

1395

فروردین

5

6

سال 
بیست و دوم

1643

روزنامه

شماره

نکته :
داستان کوتاه گونه ای از ادبیات داستانی است که نسبت به رمان یا داستان بلند حجم 
کم تری دارد و نویسنده در آن برشی از زندگی یا حوادث را می نویسد درحالی که 
در داستان بلند یا رمان، نویسنده به جنبه های مختلف زندگی یک یا چند شخصیت 
می پردازد و دستش برای استفاده از کلمات باز است. به همین دلیل ایجاز در داستان 

کوتاه مهم است و نویسنده نباید به موارد حاشیه ای بپردازد.
معرفی سایت های داستان و داستان نویسی :

www.dastanak.ir

ارائه  جوان  نویسندگان  و  معاصر  کوتاه  های  داستان  مجموعه  سایت  این   در 
می شود.

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفا مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمنا 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    

    منتظر دریافت داستان های کوتاه شما هستیم.

مهمان )این شماره( سرویس ادبی - هنری:  اکبر فرهادی
tolou.news@yahoo.com

زخم 
چند سال پیش در یک روز گرم تابستان پسر کوچکی با عجله 
شیرجه  دریاچه  داخل  کنان  خنده  و  درآورد  را  هایش  لباس 
رفت. مادرش از پنجره نگاهش می کرد و از شادی کودکش 
لذت می برد. مادر ناگهان تمساحی را دید که به سوی فرزندش 
شنا می کند. مادر وحشت زده به سمت دریاچه دوید و با فریاد 
پسرش را صدا زد. پسر سرش را برگرداند ولی دیگر دیر شده 
زیر  تا  گرفت  را  کودک  پاهای  چرخش  یک  با  تمساح  بود. 
آب بکشد. مادر از راه رسید و از روی اسکله بازوی پسرش 
را گرفت. تمساح پسر را با قدرت می کشید ولی عشق مادر به 
کودکش آنقدر زیاد بود که نمی گذاشت او بچه را رها کند. 
از آن حوالی بود، صدای فریاد  کشاورزی که در حال عبور 
بر سر  محکم  با چنگک  و  دوید  آنها  به طرف  شنید،  را  مادر 
تمساح زد و او را کشت. پسر را سریع به بیمارستان رساندند. دو 
ماه گذشت تا پسر بهبودی مناسب بیابد. پاهایش با آرواره های 
بازوهایش جای زخم  و روی  بود  تمساح سوراخ سوراخ شده 
ناخن های مادرش مانده بود. خبرنگاری که با کودک مصاحبه 
می کرد ازو خواست تا جای زخم هایش را به او نشان دهد. 
پسر شلوارش را کنار زد و با ناراحتی زخم ها را نشان داد. سپس 
با غرور بازوهایش را نشان داد و گفت: این زخم ها را دوست 
دارم، این ها خراش های عشق مادرم هستند.                                                                                            

                                                                پائولو کوئلیو
 

در یک شرکت بزرگ ژاپنی که تولید وسایل آرایشی را برعهده داشت ، یک مورد 
به یاد ماندنی اتفاق افتاد:

شکایتی از سوی یکی از مشتریان به کمپانی رسید . او اظهار داشته بود که هنگام خرید 
یک بسته صابون متوجه شده بود که آن قوطی خالی است .

بلافاصله با تاکید و پیگیری های مدیریت ارشد کارخانه این مشکل بررسی  و دستور 
صادر شد که خط بسته بندی اصلاح گردد و قسمت فنی و مهندسی نیز تدابیر لازمه را 

جهت پیشگیری از تکرار چنین مسئله ای اتخاذ نماید .
مهندسین نیز دست به کار شده و راه حل پیشنهادی خود را چنین ارائه دادند :

پایش )مونیتورینگ( خط بسته بندی با اشعه ایکس
 بزودی سیستم مذکور خریداری شده و با تلاش شبانه روزی گروه مهندسین ،  دستگاه 
تجهیز  مذبور  خط  و  شده  نصب  بالا  رزولوشن  با  مانیتورهایی  و  ایکس  اشعه  تولید 

گردید .
سپس دو نفر اپراتور نیز جهت کنترل دائمی پشت آن دستگاه ها به کار گمارده شدند 

تا از عبور احتمالی قوطیهای خالی جلوگیری نمایند.
نکته جالب توجه در این بود که درست همزمان با این ماجرا ، مشکلی مشابه نیز در 
یکی از کارگاه های کوچک تولیدی پیش آمده بود اما آنجا یک کارمند معمولی و 

غیر متخصص آن را به شیوه ای بسیار ساده تر و کم خرج تر حل کرد :
تعبیه یک دستگاه پنکه در مسیر خط بسته بندی تا قوطی خالی را باد ببرد !!!

  نتیجه اخلاقی : انیشتین می گوید : هر احمقی می تواند چیزها را بزرگ تر، پیچیده تر 
و خشن تر کند؛ برای حرکت در جهت عکس، به کمی نبوغ و مقدار زیادی جرات 

نیاز است. 

غروب یک روز باراني زنگ تلفن به صدا در آمد.
لرز شدید دختر  ناراحتي خبر تب و  با  برداشت. آن طرف خط پرستار دخترش  زن گوشي را 

کوچکش را به او داد.
زن تلفن را قطع کرد و با عجله به سمت پارکینگ دوید، ماشین را روشن کرد و به نزدیک ترین 

داروخانه رفت تا داروهاي دختر کوچکش را بگیرد.
وقتي از داروخانه بیرون آمد، متوجه شد به خاطر عجله اي که داشته کلید را داخل ماشین جا 

گذاشته است.
زن پریشان با تلفن همراهش با خانه تماس گرفت. پرستار به او گفت که حال دخترش هر لحظه 
بدتر مي شود. او جریان کلید اتومبیل را براي پرستار گفت. پرستار به او گفت که سعي کند با 

سنجاق سر در اتومبیل را باز کند.
زن سریع سنجاق سرش را باز کرد، نگاهي به در انداخت و با ناراحتي گفت: ولي من که بلد نیستم 

از این استفاده کنم.
هوا داشت تاریک مي شد و باران شدت گرفته بود. زن با وجود نا امیدي زانو زد و گفت: خدایا 

کمکم کن!
در همین لحظه مردي ژولیده با لباسهاي کهنه به سویش آمد. زن یک لحظه با دیدن قیافه  مرد 

ترسید و با خودش گفت: خداي بزرگ، من از تو کمک خواستم آنوقت این مرد...!
زبان زن از ترس بند آمده بود، مرد به او نزدیک شد و گفت: خانم، مشکلي پیش آمده؟

زن جواب داد: بله، دخترم خیلي مریض است و من باید هرچه سریع تر به خانه برسم ولي کلید 
را داخل ماشین جا گذاشته ام و نمي توانم درش را باز کنم.

مرد از او پرسید که آیا سنجاق سر همراه دارد؟ و زن فورا سنجاق سرش را به او داد و مرد در 
عرض چند ثانیه در اتومبیل را باز کرد!

زن بار دیگر زانو زد و با صداي بلند گفت: خدایا متشکرم!
سپس رو به مرد کرد و گفت: آقا متشکرم، شما مرد شریفي هستید!

مرد سرش را برگرداند و گفت: نه خانم، من مرد شریفي نیستم. من یک دزد اتومبیل بودم و همین 
امروز از زندان آزاد شده ام!!!

خدا براي کمک به زن یک دزد فرستاده بود، آن هم یک دزد حرفه اي!
زن آدرس شرکتش را به مرد داد و از او خواست که فرداي آن روز حتما به دیدنش برود...

فرداي آن روز وقتي مرد ژولیده وارد دفتر رئیس شرکت شد، فکرش را هم نمي کرد که روزي 
به عنوان راننده مخصوص در آن شرکت بزرگ استخدام شود...

نتیجه : وقتی احساس غربت و تنهایی می کنی، یادت باشد که خدا همین نزدیکی هاست . 
تهیه و تنظیم : اکبر فرهادی 

شرکت بزرگ ژاپنی

آگهی احضار متهم
اله  بازپرسی، آقای سیدکرامت  این  اینکه در پرونده کلاسه 941052  به  نظر 
موسوی امجد فرزند سید صدراله دائر بر جعل و استفاده از سند مجعول از طرف 
این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن 
محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین 
بازپرسی  تا در شعبه 12  ابلاغ  نامبرده  به  دادرسی کیفری مصوب 92 مراتب 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شیراز  به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام 
انتسابی حاضر گردند. پس از انقضا یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم 
غیابی اتخاذ می گردد. 601/م الف                                      19648/10282        
بازپرس شعبه 12 دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

آگهی حصر وراثت
شرح  به   1347 متولد   385 شماره  شناسنامه  دارای  ناصری  اله  نعمت  آقای 
نموده  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت  از   - به کلاسه  دادخواست 
تاریخ  در   4 شناسنامه  به  ناصری  اله  سیف  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و 
1394/11/29 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم عبارتند از:     1-متقاضی با مشخصات فوق الذکر نعمت اله ناصری 
فرزند متوفی        2- زینت ناصری به شماره شناسنامه 430 صادره از حوزه 
کازرون همسر متوفی          3- صغری ناصری به شماره شناسنامه 384 صادره 
از حوزه کازرون دختر متوفی             4- لیلا ناصری به شماره شناسنامه 386 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفی             5- ماه ناز ناصری به شماره 

شناسنامه 2244 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی               
6- زهرا ناصری به شماره شناسنامه 2589 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی             
7- حکیمه ناصری به شماره شناسنامه 6983 صادره از حوزه شیراز دختر متوفی           
8- زینب ناصری به شماره شناسنامه 2083 صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی 
می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی 

است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
602/م الف                                                                     20543/10260        
رئیس شعبه 40 مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره 2 شیراز

آگهي ثبت تغییر
آگهي تغییرات شرکت صدر تهویه پارس ) با مسئولیت محدود ( به شماره ثبت 
32385 و شناسه ملي 10530445466             به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومي فوق العاده مورخ 1394/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
1 - خانم مریم منصور صفائیان با شماره ملی 0076802388 با دریافت دویست 
و  از شرکت خارج  از صندوق شرکت  الشرکه خود  ریال سهم  هزار  پنجاه  و 
دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد.             آقای محمد جواد کریمی به شماره 
ملی 2539840061 با دریافت دویست و پنجاه هزار ریال سهم الشرکه خود از 

صندوق شرکت از شرکت خارج و دیگر هیچگونه حق و سمتی ندارد.
و  دویست  دریافت  با   2300076438 ملی  شماره  به  ستایش  محمدعلی  آقای 
پنجاه هزار ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت خارج و دیگر هیچگونه 
حق و سمتی ندارد.        در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ صد و یک میلیون 
ماده  و  یافت  کاهش  ریال  هزار  پنجاه  و  دویست  و  میلیون  مبلغ صد  به  ریال 
این مستند تصمیمات  باثبت  اساسنامه اصلاح گردید.               مربوطه در 
کاهش سرمایه از طریق خروج شریک انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس میباشد.     603/م الف        
  20545/10280  اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهي ثبت تغییر
آگهي تغییرات شرکت بازرگاني گرامي تیرازیس شاخاب پارس شرکت سهامي خاص 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14003990688 ملي  شناسه  و   39493 ثبت  شماره  به 
عمومي فوق العاده مورخ 1394/04/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :محل شرکت از 
شهرک   - کمربندي   - شیراز   : جدید  آدرس  به  شیراز  ثبتي  واحد  در  قبلی  آدرس 
صنعتي بزرگ شیراز - میدان صنعت -شهرک فناوري صنایع شیمیایي شیراز-واحد 
201 به کد پستی 7158194851 تغییر یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 
فوق اصلاح گردید. باثبت این مستند تصمیمات تغییر محل)تغییر نشانی در یک واحد 
ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.604/م الف             
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس/مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین تجارت پایدار آپادانا در تاریخ 1395/01/07 به شماره ثبت 43831 به شناسه ملی 14005714966 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.         -موضوع شرکت: خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهاي مجاز با رعایت قوانین 
و مقررات جاري کشور ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم         
-مدت شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود        -مرکز اصلي شرکت: استان فارس شیراز چهاراه تحویلي 20 متري لاله کوچه 21 فرعي 21/2 پلاک 147 با کدپستي 
7168784164     -سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال مي باشد.            -اولین مدیران شرکت: محمدرضا مهماندوست به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 
2281897771 ساکن استان فارس شیراز چهاراه تحویلي 20 متري لاله کوچه 21 فرعي 21/2 پلاک 147 با کدپستي 7168784164 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه و 
فاطمه مهماندوست به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2572604183 ساکن استان فارس شیراز چهاراه تحویلي 20 متري لاله کوچه 21 فرعي  21/2  
پلاک 147 با کدپستي 7168784164 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه براي مدت نامحدود انتخاب شدند.  -دارندگان حق امضا:کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

بانکي و قراردادها و سایر نامه هاي عادي و اداري با امضاء مدیرعامل بتنهائي همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد.     - اختیارات نماینده قانوني: طبق اساسنامه             
606/م الف     20544/10261                            اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهي ثبت تاسیس
به   1395/01/05 تاریخ  در  ایرانیان  اندیشه  وادی  نوآوران  غیرتجاری  موسسه  تاسیس 
شماره ثبت 2937 به شناسه ملی 14005714873 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.     -موضوع موسسه: 
و  معرفي  زندگي،  مهارتهاي  آموزش  درقالب  بهترزیستن  راهکارهاوتکنیکهاي  اشاعه 
شناساندن فرهنگ ایراني - اسلامي با استفاده از تجارب اساتید برجسته حوزه و دانشگاه 
زندگي  سبک  اشاعه  پذیر،  مسئولیت  شهروند  فرهنگ  ترویج   ، نرم  جنگ  با  مبارزه  و 
ایراني اسلامي پیرو فرمایشات مقام معظم رهبري      1- مشارکت در برگزاري همایش 
و سمینار و همکاري در برپایي نمایشگاه، مسابقات و جشنواره هاي فرهنگي و هنري.      
- انجام مطالعات و تحقیقات در موضوعات متناسب با اهداف و فعالیت هاي مؤسسه و 
اجراي طرح هاي پژوهشي      - عرضه و مبادله محصولات فرهنگي داراي مجوز از قبیل 
: کتاب، مطبوعات، نوارهاي صوتي و تصویري و سي دي ,فیلمهاي ویدئویي و اقلام رایا 
نه اي مجاز به ویژه در زمینه هاي معارف اسلامي و ادبیات فارسي    - انجام فعالیت هاي 
انتشاراتي به منظور انتشار کتاب )با اخذ مجوز لازم(   - برگزاري نشست هاي فرهنگي، 
ادبي، شعر و شاعران         - برگزاري جشنواره هاي هنري      - اعزام گروه هاي هنري و 
یا دعوت از آنان براي اجراي مراسم با مجوز شماره 75/94/160464 مورخ 94/11/27 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان فارس          -مدت موسسه: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود      -مرکز اصلي موسسه: شیراز، خیابان قصرالدشت سه راه برق روبروي 
 بانک اقتصاد نوین کدپستي 7133656135       -سرمایه موسسه: مبلغ 10000000 ریال 
مي باشد .      -اولین مدیران موسسه: مسعود زاده باقري نجف آباد به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به شماره ملي 4231641315 ساکن شیراز، خیابان قصرالدشت سه راه برق 
روبروي بانک اقتصاد نوین دارنده 30000000 ریال سهم الشرکه و حبیب اله نصیري 
به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلي به شماره ملي 2491073781 ساکن شیراز، 
خیابان قصرالدشت سه راه برق روبروي بانک اقتصاد نوین دارنده 200000 ریال سهم 
الشرکه و سید علیرضا ضیائیان به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلي به شماره ملي 
2295817706 ساکن شیراز، خیابان قصرالدشت سه راه برق روبروي بانک اقتصاد نوین 
دارنده 0 ریال سهم الشرکه و امید علیزاده به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره به 
شماره ملي 2299002316 ساکن شیراز، خیابان قصرالدشت سه راه برق روبروي بانک 
به سمت عضو هیئت  الشرکه و علي رادمان  نوین دارنده 3600000 ریال سهم  اقتصاد 
مدیره - عضو اصلي به شماره ملي 0057035210 ساکن شیراز، خیابان قصرالدشت سه 
راه برق روبروي بانک اقتصاد نوین دارنده 200000 ریال سهم الشرکه ومحمد مجتبي 
شیراز،  ساکن   0940763206 ملي  شماره  به  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به  منش  کامل 
خیابان قصرالدشت سه راه برق روبروي بانک اقتصاد نوین دارنده 3000000 ریال سهم 
الشرکه همگي براي مدت 2 سال انتخاب شدند.    دارندگان حق امضا: تمامي اوراق و 
اسناد بهادار و قراردادهاي تعهد آور با امضاي آقاي امید علیزاده مدیر عامل و ممهور به 
مهر مؤسسه فرهنگي و هنري معتبر بوده و سایر مکاتبات با امضاي مدیر عامل مؤسسه 

صادر خواهد شد.   -اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه       608/م الف  
         20550/10308

                                                          اداره کل ثبت اسناد و املاك استان فارس
                                                    مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري شیراز

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آزش سازه کیان پارس در تاریخ 1394/11/26 به شماره ثبت 43599 به شناسه ملی 14005622451 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.     -موضوع شرکت: نگهداري از سالمند وکودک در منزل،امور حمل ونقل شامل پارکینگ داري 
کارت پارک ، تولید - فرآوري ، توزیع و بسته بندي ، پخش مواد غذایي و توزیع و تولید یخ و نوشابه و ساندیس به اشخاص حقیقي و حقوقي، انجام کلیه امور خدماتي 
در زمینه برگزاري همایشها ، کنفرانس ها ، سخنرانیها و جشن ها و نمایشگاه هاي داخلي و خارجي، انجام کلیه فعالیتهاي که در زمینه هاي نظافت منزل ،سرویس و نگهداري 
کامل منازل و ساختماني،تعمیرات کامل منازل،اداره امور آبدارخانه و تاسیسات ساختماني و لوله کشي گاز آب و فاضلاب،برق،ایجاد ،حفظ و نگهداري فضاي سبز و گلخانه،. 
خدمات ونگهداري از تأ سیسات ـنظافت اماکن عمومي و خصوصي و دولتي ـ از قبیل بیمارستان ها رستوران ها ،هتل ها و فرودگاهها و مدیریت و خدمات قطارهاي مسافربري 
ـ ایجاد و نگهداري از فضاي سبز ادارات دولتي و خصوصي،ارائه خدمات پذیرایي ـ تهبه و تو زیع غذا ،برگزاري جشنها میهمانیها ـ سرویس دهي به کلیه ارگانهاي دولتي و 
خصوصي ،انجام امور خدمات از قبیل طبخ و سرویس دهي غذا به اشخاص حقیقي و حقوقي و دولتي و خصوصي ـ ارائه سرویس ایاب و ذهاب درون شهري و ایجاد فضاي 
سبز شهري ـ گل کاري چمن آرایي اماکن عمومي و خصوصي ،تجهیزات کامل مربوطه لوله کشي انتقال آب نفت و گاز و پتروشیمي ساخت راه آهن و راه آهن شهري و 
زیر زمیني تراموا و منو ریل ،تهیه ونصب ونگهداري تجهیزات برقي و تاسسیسات مکانیکي الکتریکي و الکترونیکي و دوربین هاي مداربسته وسیستم هاي حفاظتي امنیتي 
ومراقبتي ،تجهیزات و تاسیسات نیروگاهها کارخانجات صنعتي ونگهداري آن ،تاسیسات و تجهیزات شبکه هاي مخابراتي ماهواره اي)بجز سیستم هاي بي سیم ( سیستمهاي 
ایمني و اعلام خطر و اطفاي حریق ، کلیه پروژه هاي برق صنعتي و تاسیساتي ،اخذ نمایندگي از کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي، امور تجارت و بازرگاني شامل خرید و فروش 
کالاهاي مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین و تامین نیروي انساني در رابطه با موضوع شرکت ، شرکت درمناقصات ومزایدات 
خصوصي ودولتي با رعایت قوانین و مقررات جاري کشور. پس از کسب مجوز هاي لازم از مراکز ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم             -مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود    
-مرکز اصلي شرکت: شیراز معالي آباد خیابان دنا مجتمع فرهنگ طبقه اول کدپستي :7187649165      

-سرمایه شرکت: مبلغ 50000000 ریال مي باشد.      -اولین مدیران شرکت: محمد علي طالبي نژاد به سمت مدیرعامل به شماره ملي 2529227187 ساکن شیراز معالي 
آباد خیابان دنا مجتمع فرهنگ طبقه اول دارنده 17000000 ریال سهم الشرکه و احمد مؤذني به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلي به شماره ملي 2529617554 ساکن 
شیراز معالي آباد خیابان دنا مجتمع فرهنگ طبقه اول دارنده 17000000 ریال سهم الشرکه و غلامعلي کلانتري نژاد به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملي 2529639280 

ساکن شیراز معالي آباد خیابان دنا مجتمع فرهنگ طبقه اول دارنده 16000000 ریال سهم الشرکه برای مدت نامحدود انتخاب شدند.   
-دارندگان حق امضا:کلیه اوراق واسناد بهاداروتعهدآور ، شرکت ازقبیل چک - سفته - بروات - قراردادها عقود اسلامي واوراق عادي واداري باامضاء مدیرعامل)محمد 

علي طالبي نژاد (یا رئیس هیئت مدیره )علي کلانتري نژاد (یا عضو هیئت مدیره )احمد موذني ( همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد.  
                     20542/10259 - اختیارات نماینده قانوني: طبق اساسنامه              605/م الف              
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20546/10281

آگهي ثبت تاسیس
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود عرصه گستر سپهر الوند در تاریخ 1394/12/25 به شماره ثبت 43810 به شناسه ملی 14005707852 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.   1 - موضوع شرکت: طراحي و نظارت و اجرا و مشاوره در زمینه کلیه کارهاي ابنیه - ساختمان 

سد و شبکه هاي انتقال انرژي شامل آب - فاضلاب- برق- گاز و راهسازي و پل سازي و کلیه کارهاي سازه اي فلزي و بتني جهت نیروگاهها و پالایشگاه ها و پتروشیمي 
) بجز استخراج اکتشاف و بهره برداري ( و مواردي از این قبیل با رعایت قوانین و مقررات جاري کشور. ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد . در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم      2 - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
3 - مرکز اصلي شرکت: شیراز صدرا بلوار مولانا - مولاناي 5- اولین کوچه سمت چپ - نبش دومین کوچه سمت چپ طبقه اول کدپستي 7199888778     

 4 - سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال مي باشد.         5 - اولین مدیران شرکت:     آقاي بهنام صفاي روح دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه به سمت مدیرعامل و عضو 
هیات مدیره - آقاي شهرام زارعي دارنده 3000000 ریال سهم الشرکه به سمت رئیس هیات مدیره - آقاي ایمان صفاي روح دارنده 1500000 ریال سهم الشرکه به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره - آقاي محمد حسن پیراحمدي دارنده 1500000 ریال سهم الشرکه به سمت عضو هیات مدیره به عنوان اعضاي هیئت مدیره براي مدت نامحدود 
انتخاب شدند.      6 - دارندگان حق امضا:کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک - سفته - بروات - قراردادها- عقود اسلامي با امضاء مدیرعامل و 

یکي از اعضاي هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد و نامه هاي اداري و عادي با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.    
           20548/10286  7 - اختیارات نماینده قانوني: طبق اساسنامه      607/م الف                                  
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